

Arne Jeppesen Holding ApS

Hodsagervej 60
Hodsager
7490 Aulum

CVR-nr. 36 45 47 33

Årsrapport for 2022



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 12. april 2023

Arne Jeppesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arne Jeppesen Holding ApS
Hodsagervej 60
Hodsager
7490 Aulum

CVR-nr.: 36 45 47 33

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Herning

Direktion

Arne Jeppesen, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 554.374, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.395.366.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-7.476	-7.476
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.833	39.221
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		560.439	12.423
Finansielle indtægter		362	348
Finansielle omkostninger	1	-784	-1.903
Årets resultat		554.374	42.613
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		262.272	51.644
Overført resultat		174.302	-123.431
		554.374	42.613

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		78.810	76.977
Kapitalandele i kapitalinteresser		2.361.836	1.951.397
Finansielle anlægsaktiver		2.440.646	2.028.374
Anlægsaktiver i alt		2.440.646	2.028.374
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.879.000	1.814.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		9.428	9.066
Selskabsskat		22.000	0
Tilgodehavender		1.910.428	1.823.066
Likvide beholdninger		44.372	104.011
Omsætningsaktiver i alt		1.954.800	1.927.077
Aktiver i alt		4.395.446	3.955.451

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		410.089	410.089
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.210.601	1.798.329
Overført resultat		1.656.876	1.632.574
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>4.395.366</u>	<u>3.955.392</u>
Anden gæld		<u>80</u>	<u>59</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>80</u>	<u>59</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>80</u>	<u>59</u>
Passiver i alt		<u>4.395.446</u>	<u>3.955.451</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital kr.	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdi- metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	410.089	1.798.329	1.632.574	114.400	3.955.392
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	262.272	174.302	117.800	554.374
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	150.000	-150.000	0	0
Egenkapital 31. december 2022	410.089	2.210.601	1.656.876	117.800	4.395.366

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	784	1.903
	<u>784</u>	<u>1.903</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for kapitalinteressens bankengagement, der på balancetidspunktet 31/12-22 udgør t.kr. 11.

Selskabet har stillet kaution for tilknyttet virksomhed lån, der på balancetidspunktet 31/12-22 udgør t.kr. 952.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Sambeskatningskredsens samlede selskabsskat fremgår af balancen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.